
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 

Determina n. 32 del 12.12.2023 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Richiamato  integralmente il provvedimento di aggiudicazione n. 8 del 25.9.2023; 

 

Considerato che in esso era specificato che il valore definitivo sarebbe stato determinato al 

termine delle operazioni, con il rilevamento dell’effettiva consistenza del 

materiale da trattare e della quantificazione dei servizi erogati dal fornitore; 

 

 che, al termine delle operazioni, detto valore è risultato pari a € 817,10 oltre IVA 

corrente; 

 

 

DETERMINA 

 
- il valore economico definitivo della procedura di acquisizione di cui al surrichiamato 

provvedimento è di € 817,10 oltre IVA, pari a € 996,86; 

 

- per tutta la restante parte, il provvedimento di aggiudicazione n. 8/2023 è da considerarsi 

invariato. 

 

 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Avv. Fernando Musio 

 

Oggetto: modifica del provvedimento di aggiudicazione n. 8/2023. 


		2023-12-12T14:07:53+0100
	MUSIO FERNANDO




